från likvida medel proforma –447,3 MSEK

Utbetalningar avseende ej betalda
transaktionskostnader –55,4 MSEK

Nettojustering likvida medel –147,4 MSEK

4) Eget kapital

Nettojusteringen av eget kapital motsvaras av följande justeringar.
Avstämning av eget kapital (MSEK)

Eget kapital ACQ 3 432,0 MSEK

Eget kapital Yubico  887,1 MSEK

Summa eget kapital  4 319,1 MSEK

Justeringar

Aktievederlag i det omvända förvärvet  3 475,5 MSEK

Eliminering eget kapital ACQ  –3 432,0 MSEK

Kontantemission  144,2 MSEK

Erhållen nettolikvid för optioner i Yubico   211,1 MSEK

Ej kostnadsförda transaktionskostnader i Yubico  –24,0 MSEK

Noteringskostnad  –59,0 MSEK

Utbetalt kontant vederlag  –3 602,5 MSEK

Total justering i eget kapital  –3 286,7 MSEK

5) Leverantörsskulder och upplupna kostnader
Avser leverantörsskulder och upplupna kostnader som
regleras i samband med Transaktionen.

YUBICO AB • BOLAGSBESKRIVNING INFÖR NOTERING PÅ NASDAQ FIRST NORTH GROWTH MARKET I STOCKHOLM

PROFORMAReDOVIsNING

49

Balansräkning – Koncernen (MseK)
ACQ

30 juni 2023
Yubico

30 juni 2023

Proforma-
justering

Omvänt förvärv

Pro forma

Balansräkning

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar

Patent och licensavtal 8,7 8,7

8,7 8,7
Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 33,7 33,7

33,7 33,7
Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 53,2 53,2

Övriga långfristiga fordringar 6,3 6,3

59,5 59,5

Summa anläggningstillgångar 102,0 102,0

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 144,2 144,2

Varor under tillverkning 181,7 181,7

Färdiga varor och handelsvaror 26,9 26,9

352,8 352,8
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 287,3 287,3

Aktuell skattefordran 4,0 4,3 8,3

Övriga fordringar 3 155,2 62,5 –3 155,21) 62,5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 28,5 58,5 –8,02) 79,0

3 187,7 412,6 –3 163,2 437,1

Kassa och bank

Kassa och bank 269,4 416,0 –147,43) 538,1

269,4 416,0 –147,4 538,1

Summa omsättningstillgångar 3 457,1 1 181,5 –3 310,6 1 328,0

Summa tillgångar 3 457,1 1 283,5 –3 310,6 1 430,0

Eget kapital och skulder
Summa eget kapital 3 432,0 887,1 –3 286,74) 1 032,5

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 4,0 4,0

4,0 4,0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 32,5 32,5

32,5 32,5

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13,0 13,0

Förskott från kunder 13,0 13,0

Leverantörsskulder 3,2 64,4 –2,55) 65,1

Aktuell skatteskuld 36,3 36,3

Övriga skulder 35,5 35,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21,9 197,6 –21,45) 198,1

25,1 359,9 –23,9 361,1

Summa eget kapital och skulder 3 457,1 1 283,5 –3 310,6 1 430,0

YUBICO AB • BOLAGSBESKRIVNING INFÖR NOTERING PÅ NASDAQ FIRST NORTH GROWTH MARKET I STOCKHOLM

DeN OBeROeNDe ReVIsORNs BesTYRKANDeRAPPORT AVseeNDe sAMMANsTÄLLNINGeN AV PROFORMAReDOVIsNINGeN

50

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning
av finansiell proformainformation i en bolagsbeskrivning enligt
Nasdaq Stockholm AB:s bestämmelser
Till styrelsen i ACQ Bure AB (publ) uät Yubico AB (publ), org.nr 559278-6668

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i en
bolagsbeskrivning enligt Nasdaq Stockholm AB:s bestämmelser
Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell